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30 октября 2015 года с. Татарский Каидыi

О внесении изменений в решение
Совета Татарско-Кандызского сельского поселения
от 19.11.2014 № 88 «О земельном налоге»
(с изменениями or 1 1.07.2015 №110»)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом 
Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального 
района Совет Татарско-Кандызского сельского поселения РЕШ ИЛ:

1. Внести в решение Совета Татарско-Капдыici<oro сельского поселения
Бавлинского муниципального района oi 19 11.2014 .У* 88 «О земельном 
налоге» (с изменениями, внесенными решением Совета Гатареко- 
Капдызского сельского поселения от 11.07.2015 №110) следующие
изменения:

подпункт 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
«1) 0,3 %  в отношении земельных участков, отнесенных к землям 

сельскохозяйственного назначения вне населенных пунктов и используемых 
для сельскохозяйственного производства;

0.1 %  в отношении земельных участков, отнесенных к землям в 
составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и 
используемых для сельскохозяйственно! о произвола на:».

2.Настоящее решение вступаа в силу с 1 января 2016 года.но не ранее.чем 
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.»

3.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан, размеаигь на сайге Бавлинского района 
в разделе «О районе» в полразделе «Сельские поселения» и обнародовать на 
информационных стендах Татарско-Кандызского сельского поселения 
Бавлинского муниципального райо ш ^ ,^


